ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ

КИМОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.02.2018      № 28
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 06.09.2017 № 228 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального
образования Новольвовское Кимовского района, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 06.09.2017 № 228 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Новольвовское Кимовского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Сектору делопроизводства, кадров и правовой работы (Беликова Г.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Районные будни. Кимовский район» в течение 10 рабочих дней со дня утверждения и разместить на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет в течение 3 рабочих дней со дня утверждения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лукьянову Н.А.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
	Глава администрации
муниципального образования Новольвовское Кимовского района
	Г.В.Винокурова

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования

Новольвовское Кимовского района

от 13.02.2018 № 28

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования

Новольвовское Кимовского района

от 06.09.2017 № 228

Перечень

 муниципального имущества муниципального образования Новольвовское Кимовского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение) объекта
	Назначе-ние
	Кадастровый номер
	Общая площадь

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое здание (баня)
	Тульская область, р-н Кимовский, пгт Новольвовск, ул.Больничная
	нежилое
	71:11:010601:1031
	329,9

кв.м.

	2
	Помещение (помещение АТС)
	Тульская область, Кимовский р-н, д.Зубовка, д.50
	нежилое
	71:11:010306:431
	14,6 кв.м.

__________________________________